Marie in subsidium fratrum (Mine loco sepulture principum l'omeranie pareiitum nostrorum,

ill >i et ipsi deo auetoro disponimus habere sepulehrum. contulimus traetum iu AVisla.

quiiutum est inter Gauseam et Barsiszam*), quom et ipsi fratres suis laboribus feeerant

et expensis. cum oinni iure et proventu, ab oinni exaetiono libera perpetuo possidenduui.

Quam nos train donationem (!) ne a qnoquam inutctur ausu temerario, hoe nostrum privi-

legium Dostri sigi 11 i appensione per omnia roboramus. Datum anno domini M". CC". LX. VI".

218.

1267. Janitor. O. O. Die Abte Wined ron Del/ml tind litteo von Usrdnin zeitjen dew Dixehof

Wtdimir ron Cujarien an. da*» trie iregen der fortaenetzten Feiitdtelitikeiten llerzey Samfiort <fetjen Olira

d,t* Land d,s*ell>en wit dem lnterdiet lieleyt haben.

AUchri/t im FtJiantn, A 100 (Coil. (Hie.) p. S4S «. 149 im Slant»ie, hie zu Konig^rg.

Oedruckt: J'rum> l'omin< t uilie* Urkumleidiuck 11 n. 825.

Vencrabili patri domino Wjoliiuiro] ccelesie Wladizlavicnsi cpiscopo W[iardusJ in

Uellioe et I>[avoJ in I znutn abbates l'reiuonstiiitensis ordinis Caminensis dioeesis iudices

a sode apostoliea delegati saluteiu et emu orationibus paratam ad beneplaeita volun-

tateiu. Quia nohilis vir doiuinus Samborius ad instautiam abbntis et eonventus monasterii

do Oliva Cistereieusis ordinis vest re dioeesis pro eo. quod iuduetos in possessionem

quorundam prediorum, super quibus coram nobis questio vortitur, in sue salutis dis-

pendium contumaeitor non admisit, iam dudum oxcommunicationis sententia extitit inno-

datus. qui tanquam tame sue prodigus et proprii persecutor honoris calcata clavium

ccelesie revercntia por annum ot ampltUS in excommunicatione sorduit se diviuis dam-

nabilitcr ingerendo et malum accumulaus malo predictos abbatem et conveutum in

ipsorum grangia. bobus et pecorilms per suos satellites temere spoliavit. Cum ergo

humilibus nil prodesset obedientia, si contemptus coutumacibus non obesset, ad inter-

dictum terre ipsius pcrtiuacia exigente duximus pro<-edendum, ecclesiastic* sacramenta,

») Her:o.j WarMa*-. der zwtitt So/in &MMtafoftt, nennt sich hier und in X. '220 nur W, 12G7 Aug. i (S. 222)

U arztau*, 126* Mai 17 Warti.lau* (X. 2:12). *) II w IUtr*i*:a. »o Ut autk Ua„*c, ein Thrit der Elbinger Weiehtel. Quandt.

IMtische Studien XVI I. 12.1 124.
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preterqnam bnbtismn parvulorum et penitentie morientium, uuthoritate sedis apostolice

suspendentes ibidem. Hinc est, quod patemitati vestre sub virtute obedientie, qua